
 
Министерство просвещения Российской Федерации 

Комитет по образованию Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение школа-интернат № 2  
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 
П Р И К А З 

 
28.08.2024г.         № 10 
 
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 
 
В соответствии со ст. 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях предупреждения 
коррупционных и иных правонарушений 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 
2024 год: 

Председатель комиссии: 
- Черных Марина Геннадьевна – директор школы-интерната; 
 
Заместитель председателя: 
- Поневина Ольга Васильевна – заместитель директора по АХР; 
 
Ответственный секретарь: 
- Казаченок Виктория Аркадьевна – учитель русского языка и 

литературы; 
 
Члены комиссии: 
- Харфуш Татьяна Игоревна – заместитель директора по УВР; 
- Паршина Наталья Александровна – учитель начальных классов; 
- Алексеева Евгения Владимировна – член родительского комитета 

школы; 
- Ерохина Надежда Александровна – специалист, ответственный за 

осуществление закупок в ОУ; 
- Байкова Нина Эдуардовна – заместитель начальника отдела 

образования администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга. 
2. Членам комиссии совместно с ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений каждые полгода проводить 
анализ работы по предупреждению коррупционных правонарушений с 
заполнением соответствующих отчетных документов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой. 

 
Директор        М.Г. Черных 


	П Р И К А З

		2025-02-10T14:52:52+0300
	Черных Марина Геннадьевна




